Tuchola, 12 lutego 2020 r.
ZP.272.1.2.2020

Wyjasnienia tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamowienia

sprawa: ptzetarg nieograniczony na realizacje zadania pn. ,Odbudowa drogi powiatowej nr
1008C Legbad - Woziwoda od km 04360 do km 2+355 oraz od km 2+405 do km 4+780

realizowana w ramach Funduszu Solidarnosci Unii Furopejskiej”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.' Prawo zamdwied
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdzialem VII ust. 6 1 9
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia z dnia 31 stycznia 2020 r. udzielam wyjasnien
na pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego dotyczace tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zamowienia:

Pytanie nr 1:
W SIWZ czesc 11T punkt 3 ustep 4) oraz w opisie technicznym mowa o odbudowie istniejacych

zjazdow. W przedmiarze robét brakuje pozycji odnosnie wykonania tego zakresu. Prosimy
o okredlenie czy ww. roboty wchodzg w zakres przedmiotowego zadania. Jesli tak prosimy
o uzupelnienie przedmiaru

Odpowiedz:
W zakresie odbudowy przedmiotowego odcinka drogi objeto do odbudowy istniejace zjazdy

z kostki betonowej oraz nawierzchni bitumicznej. Zakres regulacji istniejacych zjazdéw z kostki
betonowej oraz nowe warstwy bitumiczne zostaly ujete w przedmiatze robot stanowiacym

Zalacznik nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym mowa o odmuleniu istniejacych lokalnie rowdw przydroznych. Brak
odpowiednich pozycji w przedmiarze robot. Prosimy o okreslenie czy ww. roboty wchodza w
zakres przedmiotowego zadania. Jesli tak prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zgodnie ze specyfikacja techniczng nalezy przy planowaniu terenu przyleglego odmuli¢ istniejace
rowy w ilosci 0.4m3/mb.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres przedmiotowego zadania nie wchodza zadne roboty
zwigzane z oznakowaniem pionowym i poziomym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres zadania nie wchodzg elementy zwiazane z oznakowaniem
pionowym oraz poziomym.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres przedmiotowego zadania nie wchodzi wykonanie zieleni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres przedmiotowego zadania nie wchodzi wykonanie zieleni.

Powyzsze wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nalezy
uwzglednic¢ przy sporzadzaniu oferty.




